J

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2015 года № 490-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 12 июля 2013 года № 244-п «0 Концепции перехода к контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре»

В соответствии с частью 7 статьи 4 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

во исполнение пункта 4.1 Перечня поручений Губернатора Ханты

МансийскоГо автономного округа - Югры от 1 - 4 октября 2015 года

Правительство Ханты-Мансийского автономного округа Югры

п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 12 июля 2013 года № 244-п
«0 Концепции перехода к контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» следующие изменения:

1. Строку 29 изложить в следующей редакции:
«

29. Ввести в эксплуатацию ч. 7 ст. 4 що 1 января Депгосзаказа

интегрированную с единой 2020 г. Югры

информационной системой в

сфере закупок информационную

систему в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд

2

автономного округа, созданную на

базе автоматизированной

информационной системы

автономного округа

«Государственный заказ»

2. Дополнить строкой следующего содержания:
((

32. Внести изменения в

государственную программу

«Социально-экономическое

развитие, инвестиции и инновации

Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры на 2014-
2020 ГОДЫ»

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

нв

Що 1 июля
2016 г.

Депэкономики

Югры,

Депгосзаказа

Югры

».

Н.В.Комарова